Data, luogo ed ora della vendita: 25 marzo 2026, alle ore 10,00 presso Sala Aste c/o Hotel
Valentino alla Via Plinio il Giovane n. 5.
Piattaforma del Gestore della Vendita Telematica: Società Gobid International Auction
S.r.l. (www.gobidreal.it)
Prezzo base:  € 23.888,67 (Euro ventitremilaottocentottantotto/67)
Prezzo  minimo a  cui  è  possibile  presentare  l’offerta:  €  11.944,34  (Euro  undicimilanove
centoquarantaquattro/34) pari al 50% del prezzo base.
Rilancio minimo in caso di gara: € 1.000,00.

Luogo  e  tempo  di  presentazione  delle  offerte: